MonoB Anekceu NUBaHOBUY

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

21-10-
0389

21-10-
0390

21-10-
0392

21-10-
0396

21-10-
0397

Iop. MU0
3aKJloumBLLee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000 "ManaTa
3KCMepTU3bl 1
oueHkKn"

000 "ManaTa
3KCMepTuU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTn3bl U
oLeHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTu3bl n
oLeHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTn3bl 1
oueHkn"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.10.2021

04.10.2021

05.10.2021

08.10.2021

08.10.2021

CBepeHusn

MonoeB Anekcen iBaHoBUY

008069

06.07.2012

O6bEeKT OueHKH

HeaBM>XMMOCTb
(ycnyrun apeHpgbi),
"OueHka
HegBMXMNMOCTN"

HengBM>XMMoOCTb
(ycnyrun apeHpgbl),
"OueHka
HeaBMXMMOCTN"

HeOBm»>XnmMocCTb
(ycnyrun apeHgbi),
"OueHka
HegBMXMUMoCTN"

HenBm>X1UmMoCTb
(kBapTunpa),
"OueHkKa
HeaBMXMUMOCTN"

HeOBM>X1UMOCTb
(3emMenbHbIN
y4acToK),
"OueHka
HeaBMXMUMoOCTN"

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU



21-10-
0398

21-10-
0401

21-10-
0402

21-10-
0404

21-10-
0407

21-10-
0408

21-10-
0409

21-10-
0410

21-10-
0412

000 "ManaTa
3KCNepTu3bl n
oueHkKn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl 1
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTn3bl 1
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTu3bl n
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCMepTun3bl U
oLeHkKn"

000 "ManaTa
3KCNepTu3bl n
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTu3bl n
oLeHKn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl 1
oueHkn"

08.10.2021

11.10.2021

12.10.2021

12.10.2021

13.10.2021

15.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

HeOBMXMUMOCTb
(kBapTunpa),
"OueHkKa
HeaBMXNMoCcTn"

HeaBm»XnMmMocCTb
(ycnyru apeHabl),
"OueHKa
HeaBMXNnmMocTn"

HeaBm»XnmMocCTb
(ycnyru apeHabl),
"OueHkKa
HeaBMXnmMocTn"

HeaBum>XnMocCTb
(kBapTupa),
"OueHkKa
HeaBMXnMocTun"

HeaBm>XMMoCTb
(aom n
3eMesibHbIN
y4acToK),
"OueHka
HeaBMXMMoCcTn"

HeaBU>XMMOCTb
(kBapTunpa),
"OueHka
HeaBMXMMOCTN"

HenBm>XnmMocCTb
(kBapTunpa),
"OueHka
HeaBMXMMOCTN"

HeOBMXMUMOCTb
(ycnyru apeHabl),
"OueHka
HeagBMXNMoCTN"

HeOBMX1UMOCTb
(kBapTunpa),
"OueHka
HeaBMXNMOCTN"

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHas



21-10-
0419

21-10-
0426

21-10-
0428

21-11-
0429

21-11-
0430

21-11-
0438

21-11-
0439

21-11-
0444

21-11-
0446

21-11-
0448

000 "ManaTa
3KCNepTu3bl n
oueHkKn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl 1
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTn3bl 1
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTU3bl
oueHkun"

000 "ManaTa
3KCMepTU3bl 1
oueHkKn"

000 "ManaTa
3KCMepTun3bl 1
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTu3bl n
oLeHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl 1
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

22.10.2021

26.10.2021

29.10.2021

01.11.2021

02.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

19.11.2021

21.11.2021

22.11.2021

HeOBMXMUMOCTb
(kBapTunpa),
"OueHkKa
HeaBMXNMoCcTn"

HeaBm»XnMmMocCTb
(kBapTunpa),
"OueHKa
HeaBMXNnmMocTn"

HeaBm»XnmMocCTb
(kBapTunpa),
"OueHkKa
HeaBMXnmMocTn"

HeaBum>XnMocCTb
(kBapTupa),
"OueHkKa
HeaBMXnMocTun"

HeaBm>XMMoCTb
(kBapTupa),
"OueHkKa
HeaBMXnmMocTn"

HegB>XMMoCTb
(kBapTupa),
"OueHKa
HeaBMXMnmMocTn"

HeaBM>XMMoOCTb
(kBapTupa),
"OueHka
HeaBMXMMocTn"

HeaBM>XMMoCTb
(rapax), "OueHka
HeagBMXnmMocTn"

HeaBm»XnmMocCTb
(kBapTunpa),
"OueHkKa
HeaBMXNnMocTn"

HeaBm>XnMocCTb
(Hexxunsoe
34aHue), "OueHka
HeaBMXMMocTn"

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



21-11-
0453

21-11-
0454

21-12-
0464

21-12-
0469

21-12-
0470

21-12-
0473

21-12-
0475

21-12-
0478

21-12-
0482

000 "ManaTa
3KCNepTu3bl n
oueHkKn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl 1
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTn3bl 1
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTu3bl n
oLeHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTun3bl 1
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTu3bl n
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl 1
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl 1
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTu3bl 1
oueHkn"

24.11.2021

24.11.2021

06.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

22.12.2021

27.12.2021

HeOBMXMUMOCTb
(kBapTunpa),
"OueHkKa
HeaBMXNMoCcTn"

HeaBm»XnMmMocCTb
(ycnyru apeHabl),
"OueHKa
HeaBMXNnmMocTn"

HeaBm»XnmMocCTb
(ycnyru apeHabl),
"OueHkKa
HeaBMXnmMocTn"

HeaBum>XnMocCTb
(nom n
3eMesIbHbIN
y4acToK),
"OueHka
HeaBMXMMocTn"

HeaBM>XMMOCTb
(oom n
3eMesibHbIN
y4acToK),
"OueHkKa
HeaBMXmMMocTun"

HenBm>X1MMOCTb
(kBapTunpa),
"OueHkKa
HeaBMXNMocTn"

HeOBMXMUMOCTb
(kBapTunpa),
"OueHka
HeagBMXnmMocTn"

HeaBm»XnmMocCTb
(kBapTunpa),
"OueHkKa
HeaBMXnmMocTn"

HeaBm>XnMMocCTb
(kBapTupa),
"OueHkKa
HeaBMXnMocTun"

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



