Попов Алексей Иванович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Попов Алексей Иванович			
			008069 06.07.2012			
						Номер отчета об оценке
21-10- 0389	ООО "Палата экспертизы и оценки"	03.10.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная		
21-10- 0390	ООО "Палата экспертизы и оценки"	04.10.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная		
21-10- 0392	ООО "Палата экспертизы и оценки"	05.10.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная		
21-10- 0396	ООО "Палата экспертизы и оценки"	08.10.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная		
21-10- 0397	ООО "Палата экспертизы и оценки"	08.10.2021	Недвижимость (земельный участок), "Оценка недвижимости"	Рыночная		

21-10- 0398	ООО "Палата экспертизы и оценки"	08.10.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-10- 0401	ООО "Палата экспертизы и оценки"	11.10.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-10- 0402	ООО "Палата экспертизы и оценки"	12.10.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-10- 0404	ООО "Палата экспертизы и оценки"	12.10.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-10- 0407	ООО "Палата экспертизы и оценки"	13.10.2021	Недвижимость (дом и земельный участок), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-10- 0408	ООО "Палата экспертизы и оценки"	15.10.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-10- 0409	ООО "Палата экспертизы и оценки"	18.10.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-10- 0410	ООО "Палата экспертизы и оценки"	18.10.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-10- 0412	ООО "Палата экспертизы и оценки"	18.10.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная

21-10- 0419	ООО "Палата экспертизы и оценки"	22.10.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-10- 0426	ООО "Палата экспертизы и оценки"	26.10.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-10- 0428	ООО "Палата экспертизы и оценки"	29.10.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-11- 0429	ООО "Палата экспертизы и оценки"	01.11.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-11- 0430	ООО "Палата экспертизы и оценки"	02.11.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-11- 0438	ООО "Палата экспертизы и оценки"	15.11.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-11- 0439	ООО "Палата экспертизы и оценки"	15.11.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-11- 0444	ООО "Палата экспертизы и оценки"	19.11.2021	Недвижимость (гараж), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-11- 0446	ООО "Палата экспертизы и оценки"	21.11.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная
21-11- 0448	ООО "Палата экспертизы и оценки"	22.11.2021	Недвижимость (нежилое здание), "Оценка недвижимости"	Рыночная

21-11- 0453	ООО "Палата экспертизы и оценки"	24.11.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная	
21-11- 0454	ООО "Палата экспертизы и оценки"	24.11.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная	
21-12- 0464	ООО "Палата экспертизы и оценки"	06.12.2021	Недвижимость (услуги аренды), "Оценка недвижимости"	Рыночная	
21-12- 0469	ООО "Палата экспертизы и оценки"	14.12.2021	Недвижимость (дом и земельный участок), "Оценка недвижимости"	Рыночная	
21-12- 0470	ООО "Палата экспертизы и оценки"	14.12.2021	Недвижимость (дом и земельный участок), "Оценка недвижимости"	Рыночная	
21-12- 0473	ООО "Палата экспертизы и оценки"	15.12.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная	
21-12- 0475	ООО "Палата экспертизы и оценки"	15.12.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная	
21-12- 0478	ООО "Палата экспертизы и оценки"	22.12.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная	
21-12- 0482	ООО "Палата экспертизы и оценки"	27.12.2021	Недвижимость (квартира), "Оценка недвижимости"	Рыночная	